品番 : EA986NV-1125
品名 : 125mm キャスター(ﾅｲﾛﾝ車輪･ﾚｰﾙ用)
販売価格 55,500円（税抜）／ 円（税込）61,050
カタログ価
格
55,500円（税抜）／61,050円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1744ページ
（2025/07/17 08:40現在）最新在庫： 0
仕様
仕様 固定車輪 車輪径×幅(mm) 125×36
全高(mm) 170 耐荷重(kg) 750
耐熱温度 －20～80℃(35℃以上では負荷容量
が減少します。)
材質 金具：スチール
（亜鉛メッキ、黄色不動態化処理、六価
クロムフリー）
車輪：キャストナイロン
重量(kg) 2.65 タイヤ硬度 80ショアD
取付け金具は大きな荷重に耐えられる頑丈な溶接構造
圧縮鋳造の頑丈なナイロン製つば付き車輪
工場内設備の重荷重搬送物に最適です。
プレート取付け型
重荷重タイプ
ボールベアリング
T3:36mm、T4:13mm、D:125mm、H:170mm
A:110mm、B:140mm、D:125mm、H:170mm、a:75-80mm、b:105mm、d:11mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.